

우02447 서울시 동대문구 경희대로 26 경희대학교 간호과학대학 319호 전화 (02) 961-0311

문서번호 기초간호 제 2022-4호

시행일자 2022. 4. 26. (화)

수 신 한국기초간호학회 회원, 전국 간호대학 학장 및 학과장, 간호학과 교수, 각 의료기관장 및 간호부장

제 목 2022년도 한국기초간호학회 춘계학술대회 개최 안내

1. 귀 기관 및 귀하의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 본 한국기초간호학회에서는 2022년도 춘계학술대회를 아래와 같이 개최하고자 하오니 많은 참석 부탁드립니다.

- 아 래 -

- 일 시 : 2022년 5월 28일 토요일 9:30 ~ 12:20

- 장 소 : 온라인웨비나(Zoom)

- 주 제 : 뉴노멀 시대의 교실: 에듀테크 기반 기초간호학 교육

- 일 정 : 첨부 문서 및 한국기초간호학회 홈페이지(http://www.bionursing.or.kr) 참조

- 등록링크 : https://forms.gle/33GivEw1bQe2T3RX6

- 등록마감 : 2022년 5월 23일(월) 오후 5시

- 등 록 비 : 일반 2만원, 대학원생 1만원

- 입금계좌 : 국민은행 287901-00-015453(예금주 : 서은지(기초간호학회))

* 등록링크 신청과 등록비 입금이 확인되어야 접수가 완료됩니다(환불불가).

- 초록 접수마감 : 5월 16일(월) 오후 5시

- 초록 접수방법 : 초록양식을 작성하여 이메일(admbionursing@naver.com)로 접수

첨부: 1. 2022년도 한국기초간호학회 춘계학술대회 프로그램. 끝.

한국기초간호학회 회장 김 연

